
UCHWAŁA NR XX/521/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 07 kwietnia 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wartości jednego punktu w złotych dla pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej oraz Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie oraz 
zasad ustalania wysokości wynagrodzeń na skutek ustalania wartości punktu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. z 2007 Nr 173 poz. 1218) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 i 5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146 poz. 1222 zm. Dz. U. Nr 160, poz. 1343 
z 2006 r. Nr 38, poz. 261); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LVIII/1079/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 
2006 r. zmienionej uchwałą Nr LXII/1150/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 września 2006 r. 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XX/521/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 07 kwietnia 2008 r. 

 
 

L.p. Jednostka 
Wartość 

jednego pkt w 
zł 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6,20 
2. Miejski Ośrodek Interwencji Kryzysowej 6,20 
3. Dom Pomocy Społecznej, ul. Romera 21-29 5,00 
4. Dom Pomocy Społecznej, ul. Krucza 17 5,00 
5. Dom Pomocy Społecznej, ul. Broniewskiego 4/6  5,00 
6. Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Potulicka 40 5,60 
7. Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Łukasiewicza 6  5,60 
8. Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, MłodzieŜy i Dorosłych, pl. Jakuba Wujka 6 5,10 
9. Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Tartaczna 14 5,70 
10. Dom Dziecka Nr 1, ul. Broniewskiego 16 4,80 
11. Dom Dziecka Nr 2, ul. Walecznych 22  4,80 
12. Pogotowie Opiekuńcze, ul. Łabędzia 4 4,80 
13. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy, ul. Jana Pawła II 42 4,30 
14. Miejska Izba Wytrzeźwień, ul. Dąbrowskiego 22/23 5,50 

 


